ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕДКОДУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.                                                                                                                          №
с. Редкодубье

О внесении изменении в постановление Администрации  Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия от 29.06.2010 № 21 «Об утверждении Административного регламента администрации Редкодубского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Принятие в муниципальную собственность приватизированных гражданами жилых помещений»»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Редкодубского сельского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести в постановление администрации Редкодубского сельского поселения от 29.06.2010 № 21 «Об утверждении Административного регламента администрации Редкодубского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие в муниципальную собственность приватизированных гражданами жилых помещений»» дополнив его пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6 запрещается требовать  от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава Редкодубского
сельского поселения                             В.В.Адушкин